
Nabídka platí 
od středy 10. dubna 
do úterý 16. dubna 2013

Kaiserka 
z naší pekárny

1 ks 55 g, více druhů 
dříve 3,90

290

100 g = 5,27 Kč

-26%

-39%
Banán

volný, 1 kg 
Ekvádor 

dříve 37,90
2290

Kuřecí řízky 
chlazené 

cena za 1 kg 
dříve od 179,90

11990Meggle 
Mléko 1,5% 

1 l 
dříve 18,90

1190
-33%od-37%

do úterý 16. dubna 2013

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

TIP OD ŠÉFKUCHAŘE GIUSEPPA

Jsou zdravější, než si myslíte! Stejně jako 
čokoláda dokáží pomoci, když je Vám 
mizerně. V banánech je obsažena velmi 
důležitá látka tryptofan. Tu si lidské tělo 
nedokáže samo vytvořit, a tak ji musí 
přijímat ze stravy. Z tryptofanu vzniká v těle 
serotonin nazývaný také „hormon štěstí“. 
Ten hraje klíčovou roli ve správné funkci 
nervového systému a zlepšuje náladu.

Nepodceňujte banány

www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla



890Okurka salátová  
1 ks 

Španělsko 
dříve 11,90

890

Císařská Niva 
50 % t. v s. 

z pultu lahůdek 
cena za 100 g 

dříve 18,90
1490

-25%

Madeland  
45 % t. v s.,  

30 % t. v s., uzený 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g, 3 druhy 
dříve 27,90

1890

Henri vejce  
z pultu lahůdek 

1 ks od 145 g 
dříve od 22,90

1590

100 g = od 9,35 Kč

Blaťácké zlato   
48 % t. v s. 

z pultu lahůdek 
cena za 100 g, 3 druhy 

dříve od 22,90
1790

-32%

-31%od

-22%od

-21%
Zázvor 
volný, 1 kg 

Čína 
dříve 79,90

4990

-37%

Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

Itálie 
dříve 14,90

990

-33%

Grapefruit 
červený 

volný, 1 kg 
Španělsko 
dříve 39,90

2990

-25%

Rajčata  
koktejlová 

vanička, 1 ks 500 g 
Belgie 

dříve 69,90
3990

100 g = 7,98 Kč

-42%

Mrkev 
volná, 1 kg 
Holandsko 
dříve 16,90

1290

-23%

Avokádo 
1 ks 

Izrael  
dříve 29,90

2490

-16%



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Kuřecí šunka 
zauzená 

standardní 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
dříve 16,90

1290

Jemný  
slanečkový salát, 

Pečenáče
z pultu lahůdek  

cena za 100 g, 2 druhy 
dříve od 18,90

1490

Kostelecký 
gothajský salám 

Premium 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 12,90

990Trampské cigáro 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 12,90

890

Pochoutkový 
salát 

z pultu lahůdek  
cena za 100 g 

dříve 9,90
690

Hermelínová 
pomazánka 

z pultu lahůdek  
balení 140 g
dříve 23,90

1590

100 g = 11,36 Kč

-24%

Jemný 
-21%od

-23%-31%

-33%-30%

Javořické párky 
400 g

dříve 49,90
100 g = 8,73 Kč

3490
-30%

Staročeský 
šunkový salám 

100 g 
dříve 25,90

1990
-23%

Šunka od kosti,  
Krůtí prsní šunka 

100 g, 2 druhy 
dříve 27,90

1990
-28%

Uzený sleď 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 13,90

990

-29%

Královská mozaika 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 20,90

13901390

-33%



Krůtí spodní 
stehno s kostí 

vakuově baleno  
cena za 1 kg 

dříve 89,90
6990Kuřecí křídla 

chlazená 
cena za 1 kg 

dříve od 74,90
5990

-22%-20%od-16%
Mělněné maso 

vepřové 
600 g 

dříve 71,90
1 kg = 99,83 Kč

5990

Vepřové řízky 
cena za 1 kg 

dříve od 159,90
13990Vepřová kýta 

vcelku 
cena za 1 kg, velké balení

dříve 124,90
9990

-12%od-20%
Vepřová krkovice 

bez kosti vcelku  
cena za 1 kg 

dříve od 159,90
12990

-18%od

Recept šéfkuchaře Giuseppa

Kuřecí křídla

Postup přípravy: 
V menší misce smíchejte mouku, papriku, cayenský pepř a sůl. Kuřecí 
křídla vložte do velkého skleněného talíře nebo mísy a poprašte je 
moučnou směsí, až budou rovnoměrně pokryta. Talíř nebo mísu 
zakryjte a vložte do chladničky na 60 až 90 minut. V hluboké pánvi 
rozehřejte olej na 190 °C. Oleje by mělo být tolik, aby v něm byla křídla  
celá ponořená, tedy asi 2,5 centimetru nebo více. V kastrolku na 
mírném plameni smíchejte máslo, pálivou omáčku, pepř a granulovaný 
česnek. Míchejte a zahřívejte, dokud se máslo nerozpustí a směs se 
důkladně nespojí. Odstavte z plotny a dejte stranou. Obalená křídla 
smažte v horkém oleji 10 až 15 minut nebo dokud části křídel nezačnou 
hnědnout. Pánev odstavte z plotny, křídla přendejte do servírovací mísy, 
přidejte pálivou omáčku a promíchejte. Podávejte a nechte si chutnat.

Ingredience na 4 porce:
1/2 šálku polohrubé mouky   
1/4 kávové lžičky mleté papriky 
1/4 kávové lžičky cayenského pepře 
1/4 kávové lžičky soli  
10 kuřecích křídel 

olej na fritování 
1/4 šálku másla 
1/4 šálku pálivé omáčky 
1 špetka mletého černého pepře 
česnek dle chuti 

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Kapsa  
višňová, jahodová 

z naší pekárny
1 ks 85 g, 2 druhy 

dříve 11,90

Président 
Karel IV.  

90 g, více druhů 
dříve 24,90

1690 Veselá kráva  
140 g, více druhů 

dříve od 32,90
2390

Müller mix 
150 g, více druhů 

dříve 14,90
1190Zott 

Monte 
100 g 

dříve 12,90
990

Dalamánek 
1 ks 60 g 

dříve 4,90
290

Listové babické 
tyčinky  

 balení 130 g 
dříve 25,90

1990

-32% -27%od

-20%

-15%

-23%

-42%

100 g = 18,78 Kč 100 g = 17,07 Kč

100 g = 4,83 Kč

100 g = 15,31 Kč

100 g = 7,93 Kč

Čerstvé mléko 3,5%  
1 l 

dříve 19,90

1690

Sýrový croissant 
z naší pekárny 

1 ks 51 g 
dříve 9,90

590

100 g = 11,57 Kč

690

100 g = 8,12 Kč

690

Celozrnný 
rombus  

z naší pekárny 
1 ks 65 g, 2 druhy 

dříve 9,90
590

100 g = 9,08 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

Jihočeská 
zakysaná smetana  

200 g 
dříve 14,90

1190
-20%

100 g = 5,95 Kč

-23% -40% -40%

-40%

olej na fritování 
1/4 šálku másla 
1/4 šálku pálivé omáčky 
1 špetka mletého černého pepře 
česnek dle chuti 

NOVÉ
V BILLE



Casa di Mama 
pizza 

od 380 g, více druhů 
dříve 71,90

100 g = od 12,17 Kč

4990

Ondoliva 
olivový olej 

Extra Virgin  
750 ml

dříve 149,90

100 ml = 11,99 Kč

8990

Brillant 
Rýže 

dlouhozrnná
1 kg 

dříve 24,90
1990

Šunkový závitek 
200 g, 2 druhy 

dříve 27,90
100 g = 9,95 Kč

1990Termix 
90 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 7,67 Kč

690Almette    
150 g, více druhů  

dříve 28,90
100 g = 15,27 Kč

2290

Madeta 
Romadur  

100 g  
dříve 29,90

1990

-31%

-40%

-20%

-29%-30%-20%

-33%

Znojmia 
Okurky  

7-9 cm, 680 g  
dříve 38,90

100 g = 3,81 Kč

2490

 Rostlinný 
řepkový olej 

1 l 
dříve 39,90

2890

Pasta Zara 
Těstoviny 

500 g, více druhů  
dříve 26,90

100 g = 3,98 Kč

1990

-36%

-27%

-26%

-28%

1 ks
Vejce M 

10 ks 
dříve 34,90

24902490249024
1 ks = 2,49 Kč



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

100 g = od 12,17 Kč

100 g = 9,95 Kč

Viva 
Selské maso 
vepřové, hovězí  

400 g, 2 druhy 
dříve od 22,90

1890

Bonduelle 
Zlatá kukuřice  

425 ml 
dříve 29,90

2490

Uncle Ben's,  
Dolmio omáčka  

od 400 g, více druhů 
dříve 49,90

3690

Mentos 
od 37,5 g, více druhů 

dříve 17,90
1290

Margot  
od 90 g, více druhů 

dříve 15,90
990 Orion  

čokoláda  
od 80 g, více druhů 

dříve 23,90
1790

Lay's strong  
77 g, více druhů 

dříve 22,90
1690

-17%od

-17%

-26%

-27%

-37% -25%

-26%

100 g = 3,81 Kč

100 g = 4,73 Kč

100 ml = 5,86 Kč

100 g = od 9,23 Kč

100 g = od 32,25 Kč

100 g = od 9,90 Kč 100 g = od 17,90 Kč

100 g = 21,95 Kč

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 13. 4. 2013.

M
ax

im
ál

ně
 6

 k
s n

a 
os

ob
u/

de
n. Nedelní˘

JEN TUTO NEDĚLI 14. 4. 2013

Nescafé 
Dolce Gusto

1 ks, více druhů 
dříve 129,90

8990

-30%

dříve 49,90

100 g = od 10,64 Kč

Kolonáda 
od 92 g, více druhů 

dříve 24,90
1490

-40%



www.billa.czStaňte se členem světa atraktivních nabídek a slev!

www.citibank.cz

800 321 900

NÁKUP S KREDITNÍ KARTOU  
CITI BILLA VÁŠ ROZPOČET  
NEZATÍŽÍ!
Pořiďte si Citi BILLA kreditní kartu a získejte poukázky  
v hodnotě 300 Kč na nákupy v BILLE.
Více se dozvíte na stáncích  
Citibank ve vybraných 
prodejnách BILLA!                                        

www.billa.czStaňte se členem světa atraktivních nabídek a slev!

BILLA kreditní kartu a získejte poukázky 

cz

v hodnotě 300 Kč na nákupy v BILLE.
Více se dozvíte na stáncích 
Citibank ve vybraných

LLA!                                        

800 321 900

Ušetřete 3 %  
za každý  

nákup kartou 
v BILLE!

Ušetřete 3 % 
za každý 

nákup kartounákup kartounákup kartou
!

Clever 
Jemné kuřecí 

párky 
1 kg

4990

Clever 
Mozzarella 

125 g
100 g = 13,52 Kč

1690

Clever 
Houskový knedlík 

600 g     
100 g = 2,65 Kč

1590

Clever  
Toaletní papír

8 rolí, 2vrstvý
1 role = 4,99 Kč

3990

Clever 
Kysané zelí  

1 ks 500 g 
Česká republika 1390

100 g = 2,78 Kč

Protože srovnatelné výrobky v této kvalitě 
zaručeně nikde neseženete levněji!

Bezkonkurenčně clever!



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Chef Menu  
Svíčková  

na smetaně  
400 g 

dříve 66,90
100 g = 12,48 Kč

4990

Chef Menu  
Smažený  

kuřecí řízek  
200 g 

dříve 52,90
100 g = 22,45 Kč

4490

Chef Menu  
Čevapčiči,  

Bramborové 
gnocchi  

od 200 g, 2 druhy 
dříve od 49,90

100 g = od 8,87 Kč

3990

BILLA  
Listové těsto  

275 g 
dříve 24,90

100 g = 7,24 Kč

1990 BILLA  
Mouka 

1 kg, 3 druhy 
dříve 16,90

1390

BILLA  
Cookies 

150 g, 2 druhy 
dříve 25,90

100 g = 11,93 Kč

1790

Naše Bio 
Balkánský sýr 

balení 150 g 
dříve 34,90

100 g = 18,60 Kč

2790

BILLA  
Grana Padano 

250 g 
dříve 139,90

100 g = 47,96 Kč

11990

Naše Bio 
Zapékané müsli 

375 g, 2 druhy 
dříve 54,90

100 g = 12,24 Kč

4590

-25%

-15%

-20%od

-20% -17%

-30%

-20%

-14%

-16%

TIP OD ŠÉFKUCHAŘE GIUSEPPA

Hledáte kvalitní 
potraviny?
Potom je pro Vás BILLA tím nejlepším místem.  
S BILLA značkou si můžete být jisti vynikající 
kvalitou, čerstvostí a skvělou chutí. 
Perfetto!!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

NOVÉ
V BILLE



Activia 
Zdravé ráno

od 168 g, více druhů
dříve 17,90

100 g = od 8,76 Kč

1490

BeBe Brumík
od 25 g, více druhů

dříve 8,90
100 g = od 23 Kč

690

Kinder 
Mléčný řez

28 g
dříve 10,90

100 g = 28,21 Kč

790

-16%

-22%

-27%

Zlaté věnečky, 
Zlaté club

od 140 g, více druhů
dříve 20,50

100 g = od 10,60 Kč

1590

Pfanner džus  
1 l, 4 druhy
dříve 42,90

2990

-22%

-30%

Chef Menu  
Bageta  

od 210 g, více druhů 
dříve od 46,90

100 g = od 16,63 Kč

3990
-15%od

2990

Je zdravější jíst více menších jídel denně než méně jídel, zato větších a těžších. 
Proto je tak důležitá svačina! Ať už ji připravujete pro své děti do školy, nebo 
pro sebe do zaměstnání, či pro celou rodinu na výlet, měla by obsahovat ovoce 
nebo zeleninu. A měla by být co nejpestřejší. Já nakupuji vše pro dobrou 
svačinu v Bille, kde mám zaručenou čerstvost a kvalitu. S chutnou svačinou  
je den radostnější a plný energie!

Je zdravější jíst více menších jídel denně než méně jídel, zato větších a těžších. 
Proto je tak důležitá svačina! 
pro sebe do zaměstnání, či pro celou rodinu na výlet, měla by obsahovat ovoce 
nebo zeleninu. 
svačinu v Bille, kde mám zaručenou čerstvost a kvalitu. 
je den radostnější a plný energie!

Dobrá svačinka – každodenní potěšení!



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Jablko Gala 
volné, 1 kg 
Rakousko 

dříve 49,90

3990

-20%

Président 
Emmental, Maasdamer, 

Cheddar, Gouda, Light 
plátky

100 g, více druhů
dříve 29,90

1990

Maxi Nuta
35 g, více druhů

dříve 12,90
100 g = 25,43 Kč

890

-33%

-31%
Pribináček

od 75 g, více druhů
dříve 14,90

100 g = od 13,63 Kč

1090

Rio Mare 
Insalatissime  

160 g, více druhů
dříve 84,90

100 g = 37,44 Kč

5990

Jihočeské  
pomazánkové máslo 

natur 
150 g

dříve 26,90
100 g = 12,60 Kč

1890

-26%

-29%

-29%



Granko  
500 g, plechová dóza 

dříve 89,90
6990

-22%

100 g = 13,98 Kč

Wellaflex
lak, tužidlo na vlasy 

od 200 ml, více druhů 
dříve 99,90

Always dámské 
hygienické vložky 

od 16 ks, více druhů 
dříve 69,90

Pražská vodka  
0,5 l  

dříve 149,90

1 l = 239,80 Kč

11990

Gambrinus 
ochucený  

0,5 l plech, 3 druhy  
dříve 18,90

1 l = 29,80 Kč

1490

Habánské sklepy
víno 

0,75 l, více druhů 
dříve 89,90

1 l = 93,20 Kč

6990

Braník
2 l  

dříve 38,90

1 l = 15,95 Kč

3190

Red Bull 
0,25 l, více druhů 

dříve 37,90

100 ml = 11,96 Kč

2990

Pepsi,  
7 UP, Mirinda

1,5 l, více druhů
dříve 32,90

1 l = 13,26 Kč

1990

od 2 kusů
Douwe Egberts 

Espresso 
mleté, zrnkové 

250 g, 2 druhy  
při koupi 1 ks 139,90

100 g = 27,96 Kč

6990

Mokate  
2 v 1, 3 v 1 

od 140g , 3 druhy  
dříve 37,90

100 g = od 15,50 Kč

2790

Dobrá voda 
1,5 l, 3 druhy  

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890
gberts

-50%

-26%

-25%

-17%-21% -39%

-20%-21% -22%

-35%
Fernet Stock 

0,5 l, 3 druhy 
dříve 169,90

1 l = 219,80 Kč 

109901099010990109 1 ks

M
ax

im
ál

ně
 6

 k
s n

a 
os

ob
u/

de
n.

NOVÉ
V BILLE



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

od 2 kusů

Fa 
sprchový gel 
250 ml, více druhů 

při koupi 1 ks 69,90
100 ml = 11,96 Kč

2990
od 2 kusů

Head & Shoulders
šampon na vlasy 

400 ml, více druhů 
při koupi 1 ks 139,90

100 ml = 22,47 Kč

8990Wellaflex
lak, tužidlo na vlasy 

od 200 ml, více druhů 
dříve 99,90

100 ml = od 27,96 Kč

6990

Discreet 
dámské intimky  

60 ks, více druhů
dříve 59,90

1 ks = 0,83 Kč

4990

Jar na nádobí 
0,75 l, 1 l, více druhů 

dříve 52,90
1 l = od 39,90 Kč

3990

Jar tablety  
do myčky 

40, 54 ks, 2 druhy  
dříve od 299,90

1 tableta = od 3,70 Kč

19990

Always dámské 
hygienické vložky 

od 16 ks, více druhů 
dříve 69,90

1 ks = od 2,99 Kč

5990
Pampers 

Sleep & Play 
+ zdarma ubrousky  

Pampers naturally clean
42, 50, 58, 68 ks, více druhů 

dříve 239,90
1 ks = od 2,94 Kč

19990

Bonux  
prací prášek, gel

60 dávek, více druhů
dříve 299,90

1 dávka = 3,83 Kč

22990
Ariel  

gelové kapsle
na praní 

16 kusů, 2 druhy
dříve 179,90

1 ks = 8,12 Kč

12990

-57%-35%-30%

-24%

-33%

-14% -16%-16%

-23%

-27%

-37%

1 ks1 ks

1 ks

od 3 kusů

Lenor aviváž 
0,75 l,  1 l, více druhů 

dříve 1 ks 71,90
4490

od 3 kusůod 3 kusů

1 l = od 44,90 Kč

B
ud

e 
od

eč
te

no
 u

 p
ok

la
dn

y.

1 ks



Mattoni 
ochucená  

1,5 l, více druhů 
dříve 16,90

1190

Nescafé Classic
instantní káva

200 g 
dříve 149,90 7990

2+1 ZDARMA

YO sirup 
0,7 l, více druhů 

dříve 69,90

4490

Activia drink 
320 g, více druhů 

při koupi 1 ks 19,90
3980

-30%

-46%

-35%

1 l = 7,93 Kč

100 g = 39,95 Kč

1 l = 64,14 Kč

100 g = 6,22 Kč

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever a dárkové balení čajů!

Ilustrační foto.

-25%

NABÍDKA PLATÍ TAKÉ PRO 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Datum platnosti: 12. 4. – 13. 4. 2013!

SLEVA JEN PRO ČLENY
NA VŠECHNY ČAJE

3 ks

Kladenská pečeně 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
dříve 19,90

1390

-30%

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever a dárkové balení čajů!

Se slevou  
je více než 120

výrobků.

1,5 l, více druhů
dříve 16,90

90

Budějovický Budvar 
světlé výčepní 

0,5 l + záloha 
dříve 11,50

1 l = 13,80 Kč

690

-40%

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo 
náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Sokolovská, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 


